[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»
О назначении координатора Киясовской трехсторонней комиссии

по урегулированию социально-трудовых отношений
В соответствии со статьей 20 Закона Удмуртской Республики «О социальном партнерстве в Удмуртской Республике» от 18.12.2002 № 72-РЗ, Положением о Киясовской районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденным решением Киясовского районного Совета депутатов 17.02.2003 № 59, районный Совет депутатов
РЕШАЕТ:
1. Назначить Поремова Николая Николаевича, заместителя главы Администрации муниципального образования "Киясовский район" по экономическому развитию и муниципальной собственности, координатором деятельности Киясовской районной трехсторонней комиссии по урегулированию социально-трудовых отношений.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования "Киясовский район".

Глава муниципального образования

"Киясовский район"                                                                            А.В. Максимов
с. Киясово

19 октября 2009 года
№ 283